
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

Об изменении состава организационного комитета конкурсных мероприятий 

Министерства социальной политики Свердловской области на 2016 год 
и внесении изменений в приложение к приказу Министерства социальной 

политики Свердловской области от 25.04.2016 № 162 
«О проведении конкурсных мероприятий Министерства социальной 

политики Свердловской области в 2016 году» 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Прекратить полномочия Председателя организационного комитета 

конкурсных мероприятий Министерства социальной политики Свердловской 

области на 2016 год Д.Р. Медведской, замещавшей должность Заместителя 

Министра социальной политики Свердловской области, в связи с освобождением 

от занимаемой должности. 

2. Назначить начальника отдела технологий социального обслуживания 

граждан И.В. Илларионова Председателем организационного комитета 

конкурсных мероприятий Министерства социальной политики Свердловской 

области на 2016 год. 
3. Внести в Приложение № 1 к приказу Министерства социальной политики 

Свердловской области от 25.04.2016 № 162 «О проведении конкурсных 

мероприятий Министерства социальной политики Свердловской области 

в 2016 году» («Официальный интернет портал правовой информации 

Свердловской области» www.pravo.gov66.ru), 2016, 29 апреля, № 7975) 
следующие изменения: _ 

слова «Медведская Д.Р. - заместитель Министра социальной политики 

Свердловской области, Председатель организационного комитета» заменить 

словами «Илларионов И.В. - начальник отдела технологий социального 

обслуживания граждан, Председатель организационного комитета»; 

слова «Илларионов И.В. - начальник отдела технологий социального 

обслуживания граждан» исключить. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого 
заместителя Министра Е.Э. Лайковскую. 

5. Настоящий приказ разместить на «Официальном интернет - портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр А.В. Злоказов 


		2016-06-06T14:54:06+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




